UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE

CRECHE UFBA

EDITAL PROAE 16/2024 .2

INSCRIÇÃO PARA RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE

Resultado Final do Auxílio Creche

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade
ao que estabelece o Edital N° 16/2024.2, divulga, logo abaixo, o Resultado Final da Renovação do Auxílio Creche. :

AUXÍLIO CRECHE: RENOVAÇÃO RESULTADO FINAL DEFERIDAS/OS.

Nome do/a Solicitante Matrícula

Bianca Chagas Freitas 220118863

Bianca Magalhães dos Santos 217216102

Diana Rodrigues Ribeiro 220119384

Gabriela Queiroz dos Santos 222118693

Geovane souza dos 221120544

Gileade Carmo de Jesus 215218772

Jocimara Santana 223215314

Hênio da silva santos 221120666

Igor de Jesus Santos 222118667

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE

CRECHE UFBA

Jaine Cerqueira da Cruz 219216260

Letícia Cruz de Santana 219215306

Liliana Menezes dos Santos 217125149

Marília Gabriela Dias Carvalho 222216910

Noemi Reis de Jesus Batista 221117967

Nailaine Monteiro Sacramento 217122024

Patrícia Santos Lustosa 214100297

Sônia Maria Oliveira das Chagas Miranda 220118867

Radharani das Neves Silva 222118307

Renata Carolaine Rodrigues Cantuario 223118537

Tamires Tailane Souza de Jesus 219115272

Talita Nunes Carvalho dos Santos 217217941

Salvador, 30 de Setembro de 2024.

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil